ESTADO DO CEARÁ

Município de Limoeiro do Norte
Secretaria de Cultura, Desportos e Juventude (SECULDES)

Página 1 de 1

Rua Clóvis Alexandrino, n.º 2284 (Ginásio Coberto) – Pitombeira – Limoeiro do Norte – Ceará – CEP: 62930-000
Telefone: (88) 2142-0880   |   www.limoeirodonorte.ce.gov.br

PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2020.

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, através da SECRETARIA DE CULTURA,

DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES), por intermédio do INSTITUTO

MUNICIPAL DE CULTURA (IMUC), em observância à Lei Federal n.º 14.017, de 29 de

junho de 2020, ao Decreto Federal n.º 10.464, de 17 de agosto de 2020, à Lei Municipal n.º

2.176, de 06 de julho de 2020 e ao Decreto Municipal n.º 240, de 05 de outubro de 2020,

TORNA PÚBLICO O PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

N.º 001, DE 16.10.2020, publicado no Diário Oficial do Município (DOM) da mesma data, que

estabeleceu as condições para a concessão de prêmios nas categorias (I) Linguagens

Artísticas Limoeirenses e (II) Prêmio Antônio Nogueira Régis: Destaques da Cultura

Limoeirense, para modificar o ITEM 8 (CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PARA O

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA), PRORROGANDO DATAS E PRAZOS, o qual

passa a ter a seguinte redação:

8. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PARA O EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

Etapa Data ou Período

1- Publicação do Edital 16 de outubro de 2020

2- Inscrições 16 a 30 de outubro de 2020

3- Resultado da habilitação das inscrições 03 de novembro de 2020

4- Prazo de apresentação de recursos  04 a 05 de novembro de 2020

5- Publicação dos resultados dos recursos 06 de novembro de 2020

6- Avaliação das propostas 09 a 12 de novembro de 2020

7- Resultado preliminar do Edital 13 de novembro de 2020

8- Prazo de apresentação de recursos 16 a 17 de novembro de 2020

9- Resultado do julgamento dos recursos 18 de novembro de 2020

10- LISTA FINAL DOS CLASSIFICADOS 20 de novembro de 2020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em 22 de

outubro de 2020.

Renato Maia Remígio,

Diretor do Instituto Municipal de Cultura.

http://www.limoeirodonorte.ce.gov.br/